
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE -UNC: 0033984/2011

V I S T O :
CÓRDOBA,

La solicitud efectuada para dar de baja por obsoletos bienes del
CENTRO DE ZOOLOGÍA APLICADA; y

CONSIDERANDO:

Que el valor asignado a los equipos es despreciable y no alcanza los
$10.000;

Que el automóvil Renault 6 mod. 1981 por expediente 10/99/71700
se encontraba en estado de BAJA informe a fs. 05;

Que a fs. 06 se lo cotizo en el año 2008 en $ 3.900;

Que como lo informa la Directora del Centro de Zoología Aplicada en
el año 1999 el vehículo se encontraba en condiciones obsoletas;

Lo dispuesto por la Resolución N° 243-H.C.S.-2001;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Declarar en condición de rezago los siguientes bienes pertenecientes
al patrimonio de esta Facultad.

DETALLE
GRABADOR A CINTA ABIERTA AKAI 4000
FOTÓMETRO AMPLITIMER
UN RADIADOR ELECTRÓNICO PILIPHS
PROYECTOR ROLLEI N
SINCRONIZADOR N 6400
RETROPROYECTOR PHILIPS C/1
ESTABILIZADOR AUTOMÁTICO D TENSIÓN
GRABADOR N 4308
RELOJ P/AMPLIADORA
SILLA TORINO 7/8 CROM. TAPIZ NfiO/GRIS
SILLA TORINO 7/8 CROM. TAPI^^Ó/GRIS
ESTABILIZADOR DE TENSION/JCWER

NUMERO DE INVENTARIO
8100072764
8100072770
8100072646
8100072724
8100072730
8100072744
8100072753
8100072766
8100072768
8100072779
8100072791
8100072867

P E ' i> V* - '
Av. Vélez Sársfield 1600 fe \?¿
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0033984/2011

SILLA TORINO 7/8 CROM. TAPIZ. NGO/GRIS
CALCULADOR CASIO (FX 1 1 5D)
CLINOMETRO SUUNTO MOD PM5 IND FINL
BRÚJULA SUUNTO MOD KB14 IND FINLAN
CALC HEWLETT PACKARD N20453-08541
TRAMO TORRE OBSERV COMP 2 BAST 1P
AUTOM RENAULT6 GTL 81 MOT N3639762

8100072898
8100072904
8100072954
8100072956
8100072958
8100072998
8100072978

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Centro de Zoología
Aplicada, gírense las presentes actuaciones al Área Económico

Financiera y cumpliméntese con el Art. 3° de la Resolución N° 243-H.C.S.-
2001.

frof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

FiojhW Í» OMd« Eucht, FWm j KeferoUs
IMUniSJDADUCOUlDECOIDOIA

RESOLUCIÓN N°j O 1 4 - T - 2011

,

->e j
"

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


